’

【
D

丶

●

●
,

博辱.l患黢查管理 Δ

^
口禾

页■
J
D

一

1●‘

I
●

淄高新管字 〔2023〕 115
:二 I

t宁
ˇ

■
〓
■

■
■
■
■

淄博高新技术产业开发区管理委员会
关于公布高新区三级古树名木的通知

四宝山街道、淄博宝山生态科技园管理服务中心、中埠镇、淄博

高端装备及现代服务业产业园管理中心 :

为深入贯彻落实习近平生态文明思想,加强古树名木保护 ,

提升古树名木历史文化传承力,根据《山东省古树名木保护办法》

有关规定,高新区共认定三级保护古树 25株 ,现予以公布。

各有关部门和古树管护责任人要进一步加强古树名木的保

护管理,全面落实属地管理责任和管护主体责任,确保古树保护

措施落实到位;加大宣传保护力度,注重弘扬古树文化,提高全

l

民古树保护意识,营造全社会共同关注和保护古树的良好氛围。

附件:高新区三级古树名木汇总表

淄博

(此件公开发布 )

区

●
z

︱

ˉ

ˉ

ˉ

·

ˉ

ˉ

ˉ

2

附件

高新区三级古树名木汇总表

序 号 区县 古树编号 树 种 估测树龄
树高
(米 )

胸 (地 )

围 (厘米 )

冠幅
(米 )

·’
具体生长位置

管护

责任人

高新区 37030320006 枣树 约300年 7 188 7 淄博高新区宝山管理中心曹三村 李强

0 高新区 37030320007 槐 约 300年 12 220 淄博高新区中埠镇大王村 张维峰

3 高新区 37030320008 狈刂才白 约 200年 12 l13 4 淄博高新区四宝山街道丁庄村 李强

4 高新区 37030320009 侧柏 约 200年 12 136 4 淄博高新区四宝山街道丁庄村 李强

5 高新区 37030320o1o 皂荚 约 200年 12 166 l() 淄博高新区火炬公园 张守祥

6 高新区 37030320011 皂荚 约 200年 141 6 淄博高新区火炬公园 张守祥

7 高新区 3703032oo12 侧柏 约 100年 7,5 104 2 淄博高新区四宝山街道赵庄村 张维峰

8

高新区 3703032oo13 侧柏 约 100年 7,5 2 淄博高新区四宝山街道赵庄村 张维峰

0氵

|

l

12

12

|

104

.●、

区县 牡l不中 估测树龄
树高
(米 )

胸 (地 )

围 (厘米 )

冠幅
(米 )

具体生长位置
管护

责任人

9
高新区 37030320014 侧柏 约 100年 7.5 104 2 淄博高新区四宝山街道赵庄村 张维峰

10 高新区 37030320015 狈刂才自 约 100年 7.5 104 2 淄博高新区四宝山街道赵庄村 张维峰

ll 高新区 37030320016 槐 约 100年 11 141 5 淄博高新区四宝山街道王埠村 高佃坤

12 高新区 37030320017 槐 约 100年 10 6 淄博高新区四宝山街道小官村 高佃坤

13 高新区 37030320018 约 100年 10 160 4 淄博高新区四宝山街道北石桥村 高佃坤

14 高新区 37030320019 槐 约 100年 10 192 11 淄博高新区宝山管理中心迎仙村 李强

15 高新区 37030320020 槐 约 100年 8.3 176 5 淄博高新区四宝山街道南营村 李强

16 高新区 37030320021 皂荚 约 100年 I2 14g 3 淄博高新区宝山管理中心尚庄村 张守祥

17 高新区 37030320022 皂荚 约 100年 12、  13 75、  85 5 淄博高新区宝山管理中心尚庄村 张守祥

18 高新区 37030320023 侧 柏 约 100年 15 138 3 淄博高新区宝山管理中心凤凰村 张守祥

序号 古树编号

163

槐

序号 区县 古树编号 树 种
树高
(米 )

胸 (地 )

围 (厘米 )

冠幅
(米 )

具体生长位置
管护

责任人

高新区 37030320024
小叶

黄杨
约 100年 l 53 3 淄博高新区火炬公园 张守祥

20 高新区 枣树 约 100年 12 97 7 淄博高新区宝山管理中心彭官村 高佃坤

21 高新区 3703032()026 枣树 约 100年 12 96 7 淄博高新区宝山管理中心彭官村 高佃坤

22 高新区 37030320027 枣树 约 100年 12 60 4 淄博高新区宝山管理中心彭官村 高佃坤

23 高新区 37030320028 枣树 约 100年 12 93 5 淄博高新区宝山管理中心彭官村 高佃坤

24 高新区 37030320029 枣树 约 100年 12 118 6 淄博高新区宝山管理中心彭官村 高佃坤

25 高新区 37030320030 枣树 约 100年 12 148 7 淄博高新区宝山管理中心彭官村 高佃坤

Cn

估测树龄

19

37030320025

淄博高新技术产业开发区管理委员会办公室  2023年 10月 11日 印发

6